车辆运输燃油合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，现就乙方向甲方供应原材料事宜，达成一致意见，为明确双方权利和义务，特订立本合同：
一、产品名称：0#、-10#、-20#柴油
二、供货数量：以实际供货数量为准
三、供货方式：供方以专用汽车运输方式为需方发运燃料
四、产品价格及运输费用：双方商定价格为当时间段真实市场价格(含运输费)
五、结算方式：转账方式付款，先提供货物后支付账款，供方提供发票后付款。
六、交货地点：需方现场验收。
七、计量：采用电子计量
八、其它约定事项：
1、供方应保证油品质好量足，如有计量短缺处以1000元罚款，并终止合同。
2、需方对质量有异议，应于卸油前当场提出并及时通知供方;如有因燃油质量引起的机械零部件损坏，由乙方负责赔偿经济损失。
九、供方不得以任何理由停止对需方柴油的供货。
十、本合同所定一切条款甲乙双方不得擅自变更或修改，如一方单独变更、修改本合同，由修改合同方赔偿对方由此引起的一切损失。
十一、合同未尽事宜以《中华人民共和国合同法》为准。
十二、本合同在执行过程中如发生争议或纠纷，由甲乙双方另行协商解决，如无法协商解决可以向人民法院提起诉讼。
十三、本合同一式四份，甲方三份、乙方一份，具有同等法律效力。本合同自双方签订之日起有效。
甲方(盖章)：
法人代表：
委托代理人：
电话：
传真：
开户行：
账号：
签订日期：年月日
甲方负责人(签字)：乙方(盖章)：
法人代表：委托代理人：
电话：传真：
开户行：账号：
签订合同地点：
签订日期：年月日